Yatsıyı, gecenin üçte biri gidince kıldırdı. Sabahı, yeryüzü ağarınca kıldırdı.

12 Semerkandî, Alauddin Muhammed, Tuhfetu’l-‐‑fukahâ, Daru’l-‐‑kütübü’l-‐‑İlmiyye, Beyrut 1984, I, 96.
13 Bkz.Tecrid Tercemesi, II, 279; Ebû Abdillâh Muhammed b. Alî b. Muhammed eş-‐‑Şevkânî es-‐‑

San‘ânî el-‐‑Yemenî (ö. 1250/1834), Neylü'ʹl-‐‑evtâr min ehâdisi seyyidi'ʹl-‐‑ahyar, Beyrut ts.,, IV, 497.
14 Ebû Muhammed Cemâlüddîn Abdülmelik b. Hişâm, es-‐‑Siretün-‐‑Nebeviyye, I, 243-‐‑245. İbnü Kesîr,

İsmail b. Ömer, el Bidaye ve'ʹn-‐‑nihaye, Çağrı Yayınları, İstanbul ty., 3/38-‐‑39
15 Buhârî, Bed,ü’l-‐‑halk, 6; Müslim, İmân, 259; Tirmizî, Salât, 213.